令和 6 年 12 月吉日

Net4U 参加施設各位

株式会社ストローハット

Net4U meet 操作説明会開催のご案内

師走の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また日頃より、Net4U のご利用におかれま

しては格別なるご理解とご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

診療報酬改定・介護報酬改定等の影響もあり、Net4U 内でテレビ会議を作成し、簡単に会議を開催

することが可能となる機能「Net4U meet」の利用が増加傾向にあります。この機を捉え、「Net4U meet

操作説明会」をオンラインにて開催いたします。ご多用中のところ恐れ入りますが、万障お繰り合わ

せの上ご参加いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．開催日時 令和 7 年 1月 14 日（火）13:30～14:30

令和 7 年 1月 14 日（火）19:00～20:00

令和 7 年 1月 16 日（木）19:00～20:00

２．開催方法 オンライン方式（Zoomミーティングを使用）

３．開催時間 60分

４．参加対象  すべての Net4U 利用ユーザー

５．開催内容  １）Net4U meet の概要説明

２）Net4U meet のデモ

３）質疑応答

６．参加方法 以下のURL からご参加ください。

https://us02web.zoom.us/j/84907710058?pwd=tMb3YJ8B73fWbWhH3d7BhZEYoeanIR.1

ミーティング ID: 849 0771 0058

パスコード: net4u2025

【問い合わせ先】

株式会社ストローハット

 フリーダイアル：0120-913-045

  メールアドレス：info@straw-hat.jp

mailto:info@straw-hat.jp